3

О внесении изменений в состав комиссии Министерства социальной политики Свердловской области по поступлению и выбытию активов, утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 16.11.2016 № 568 «О комиссии Министерства социальной политики Свердловской области по поступлению и выбытию активов»
В связи с изменением кадрового состава Министерства социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии Министерства социальной политики Свердловской области по поступлению и выбытию активов, утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 16.11.2016 № 568 «О комиссии Министерства социальной политики Свердловской области по поступлению и выбытию активов», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                                                       А.В. Злоказов
Приложение

к приказу Министерства

социальной политики

Свердловской области

от ___________ №_____
	СОСТАВ

комиссии Министерства социальной политики Свердловской области по поступлению и выбытию активов

	1.
	Козырина Любовь Анатольевна
	–
	начальник контрольно-ревизионного отдела, председатель комиссии

	Члены Комиссии:

	2.
	Бакшаева Наталья Игоревна

	–
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Министерства социальной политики Свердловской области

	3.
	Бещенюк Светлана Александровна
	–
	главный специалист контрольно-ревизионного отдела Министерства социальной политики Свердловской области

	4.
	Бобина Эльвира Дамировна
	–
	заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – заместитель главного бухгалтера Министерства социальной политики Свердловской области

	5.
	Виноградова Наталья
Владимировна
	–
	главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Министерства социальной политики Свердловской области

	6.
	Григоренко Евгения
Анатольевна
	–
	главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Министерства социальной политики Свердловской области, секретарь комиссии

	7.
	Филиппов Сергей Валентинович
	–
	начальник отдела автоматизации и информатизации Министерства социальной политики Свердловской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа Министерства социальной политики Свердловской области

	Наименование проекта:
	«О внесении изменений в состав комиссии Министерства социальной политики Свердловской области по поступлению и выбытию активов, утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 16.11.2016 № 568 «О комиссии Министерства социальной политики Свердловской области по поступлению и выбытию активов»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на

согласование
	Дата согласо

вания
	Замечания и подпись

	Ответственный за содержание

проекта:

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Н.И. Бакшаева

	Исполнитель:
	Яговкина Наталья Николаевна, главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Министерства социальной политики Свердловской области,              (343) 312-00-08 (доб. 165)